
UCHWAŁA NR LII/546/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej we wsi Zielonki-Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę ewidencyjną 
numer 160 o powierzchni 0,18 ha, położoną we wsi Zielonki-Wieś, gmina Stare Babice, zgodnie miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego oznaczoną jako teren rolny bez prawa zabudowy o symbolu R oraz 
część działki przeznaczona jest pod poszerzenie drogi gminnej o symbolu 14-10KDL – ul. Osiedlowa. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą środki finansowe zapewnione 
w budżecie gminy na rok 2022, w dziale 700, rozdziale 70005. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571ECDA3-A8D7-40D9-90D3-D0D796BE91F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-02T13:07:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




